
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokn   
 

Bruflat sokn, avdeling Nordre Lenningen 
MØTEPROTOKOLL 

 
Tid: Torsdag 12. september 2024 kl. 18.30 – 19.30 
Sted: Kyrkjekontoret 

 
Tilstede:  Åge Kleven, Hanne Byfuglien, Kari Byfuglien, May Britt Småladen, Syver Øistuen 

Jan Aune, Gjermund Urberg og sokneprest Marit Slettum 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 17/2024 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
  Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
Sak 18/2024  Godkjenning av møteprotokoll fra møte, Bruflat sokn, N. Lenningen 19.06.2024 
 
   Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
Sak 19/2024  Etnedal hesteavlslag – avvikling 
   Vedlegg 6: Festekontrakt mellom Etnedal hesteavlslag og Bruflat sokn 
    

Etnedal hesteavlslag er i prosess med avvikling av laget og salg av gjeterhytta på 
Lenningen. Hesteavlslaget har festekontrakt på 1000 m2 tomt med Bruflat sokn for 
gjeterhytta. Området er ikke regulert og ligger i LNFR område. Ved endringer på 
tomt eller bygning må det søkes dispensasjon fra arealdel i Etnedal kommune. 
 
I festekontrakt med mellom hesteavlslaget og soknet står følgende: 
«Bortfester har forkjøpsrett til eiendommen etter takst dersom hesteavlslaget blir 
nedlagt eller ikke har bruk for eiendommen» 

 
Vedtak:  
1. Bruflat sokneråd er positive til å se på muligheten for å kjøpe gjeterhytta på 

Nordre Lenningen. 
2. Bruflat sokneråd ber hesteavlslaget fremskaffe takst. 
3. Bruflat sokneråd inviterer hesteavlslaget til forhandlingsmøte etter at takst av 

gjeterhytta er kjent.  
 

 
Sak 20/2024  Eventuelt 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 
- Festeavtale Harstad – U.O fvl §13 

o Det er opprettet kontakt med advokat Ragna Bagn om videre fremdrift i 
saken 

o Fester tilskrives om forslag til løsning. 
o Det kommer mer informasjon om saken i neste møte 

 
- Skilt til Nordre Lenningen seterhus  

o Vedlegg 7: Søknad om serviceskilt eller virksomhetsvisning – Nordre 
Lenningen seter 

o Søknad er sendt og kirkekontoret avventer svar. 



 
   

- Befaring av området med Nasjonalparkforvalter Morten Liebe og Etnedal 
kommune vedr. trase fra innfallsport og til Lenningen fjellstue 

o Åge deltok på befaring med kommunen og Liebe i august, og trase fra 
innfallsport til Lenningen fjellstue ble bestemt mellom partene.  

o Innfallsporten er straks ferdigstilt. 
 
 
Etnedal, 12. september 2024 
 
 
Åge Kleven       Marie Bjørnødegård                                                                         
Leder                                                                                    Saksbehandler 


